
±0,00

+0,90

+2,44

-0,02±0,00

+2,14

2 
14

0

18
0

1 
96

0

2 
14

0
25

0
84

0

2 
16

0
30

0

90
0

2 
33

0

18
0

1 
49

0
40

80
0

cca 3 020
270 5 600 270 1 780 170

2 800 2 800 410 960 410 970
60

1 970

EO I NR T

stávající kovová kce oken
- provozovna cukrárny

 05

07/2014"Orient" - Opavská 51, Krnov
- oprava výkladců a dveří

INVESTOR

PROJEKTANT

OBSAH:

NÁZEV:

DATUM:

794 01 Krnov 

IČO : 451 743 77

Ing. Jana Fišarová
Albrechtická 194

ČÍSLO 
VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

  Ing. Jana Fišarová 

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČ 00296139 

 03

Pohled     - částečný ( čelní vstup ) 
- návrh

nadsvětlík nad vstupem tvoří společný  konstrukční celek s kovovými okny
 provozovny Orient a sousední pivnice - z tohoto důvodu je nutná společné oprava, či výměna
- provedeno v další etapě

Poznámka : 

zasklení luxfery je zapuštěné , není přístupné, neboť je umístěno nad podhledem kanceláře 
- zůstane zachováno

zasklení luxfery (zapuštěno)

1: 50

při výměně výkladce je nutno zajistit napojení zděné polopříčky 
demontáž a opětovnou montáž svislých žaluzií

nucené odvětrání kanceláře 1 bude zachováno

zůstává stávající vstupní hliníková kce  
vč. jednokřídl. dveří, 
s izolač. zasklením

zůstává stávající kovové okna + nadsvětlík 
- kancelář 2 provozovny "Orient"

stávající kovové okna 
- prostory provozovny  pivnice

di
la

ta
č
ní

 
 p

ro
fil

- kancelář 1 provozovny "Orient"

nové  výkladce - 2x
- plastové profily bílé s izolačním dvojsklem, 
   výsledná hodnota souč. prostupu tepla celou kcí  U min. 1,2W/m2K
   s dilatačním profilem
   pevné zasklení, soklová část plná v.200mm


